1

Региональная ф изкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.o-site.spb.ru  E-mail: info@spbof.ru

№ 56/12   19.11.2012

Председателю комитета по природным ресурсам

Ленинградской области

Эглиту Алексею Альфредовичу

Уважаемый Алексей Альфредович,

Федерация спортивного ориентирования Санкт-Петербурга просит Вас разрешить

проведение XXXIV традиционных соревнований по лыжному ориентированию

«Новогодняя Эстафета» на территории Юкковского лесопарка с использованием

лыжного стадиона СДЮСШОР по прыжкам на лыжах с трамплина  и лыжному

двоеборью.

Время проведения: 23 декабря 2012 года. В случае неблагоприятных погодных

условий соревнования могут быть перенесены по дате или отменены.

Планируемое количество участников - 250 человек (юноши, юниоры, взрослые,

ветераны).

Размещение участников планируется на территории базы СДЮСШОР.

Непосредственное проведение соревнований осуществляется клубом «Алко-Стоп»

(директор А.Ю.Шелёхин, тел.+79217450074), сайт соревнований – www.markir.spb.ru

С уважением,

президент ФСО СПб      Д.В.Куприенко